ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH

V/v triển khai Công văn số

11054/BNNMT-HTQT ngày

30/12/2025 của Bộ Nông nghiệp

và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

                                                   Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Công văn số 11054/BNNMT-HTQT ngày 30/12/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc xin ý kiến văn kiện “Hỗ trợ tiền khôi phục nhà ở

và các vật dụng thiết yếu cho các hộ gia đình dễ bị tổn thương bị ảnh hưởng bởi lũ
lụt trên địa bàn tỉnh Gia Lai” do UNDP Việt Nam tài trợ; đồng chí Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ và các

cơ quan có liên quan triển khai Công văn số 11054/BNNMT-HTQT ngày

30/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường (gửi kèm Công văn này), báo cáo về

Bộ Nông nghiệp và Môi trường và UBND tỉnh theo đúng quy định.

Đề nghị các cơ quan có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Dương Mah Tiệp;

- PVPQT;

- Lưu: VT, N1, T2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Công Hoài

302 08